
I Ê. ¿ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

, P- 'iii Praça Major José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62748-000
I CNPJ o?.os3.5as:ooo1-ie CGF 06.920.212-5 ,,»~\°'*'°"'“ Os
Ê; “bla E-MAIL: pmccapis@ig.com.br _ _ Y

É di

ET

Q.,-,_e*44,

ÉO

ON'L-1'EDITAL DE JULGAMENTO

JULGAMENTO DO PREGAO PRESENCIAL N” 2016.03.03.01

OBJETO: AQUISIÇÃO _DE PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO COM AS FAMÍLIAS
CARENTES QUE ESTAO NO CADASTRO UNICO E NO PROGRAMA BOLSA
FAMILIA, POR OCASIAO DA COMEMORAÇÃO DA SEMANA SANTA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS.

Pelo presente Edital, a Comissão Permanente do Pregão, toma público para
conhecimentos dos interessados o JULGAMENTO do PREGAO PRESENCIAL N"
2016.03.03.01, em favor da seguinte empresa:

Empresa vencedora:

NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME, com endereço na Rua Américo Rocha
Lima, n° 1257, Manuel Sátiro, Fortaleza - CE, inscrita no CNPJ N” 21.588.014!0001-48
no valor global de R$ 78.400,00 (Setenta e oito mil e quatrocentos reais), para todos
os itens. _

Capistrano - CE, 17 de Março de 2016.

_ _ I

. Í ' 1 _ ` - 21 ' "" 'I Aia.. I I-. 1. zz . _mzÁ ...__ _ .;.._,. - L _ l Ii... _ _ A _
emfque And,-age da 903;; Michele Matos Prudencro

PREGOEIRO Eqvme de APOIO
_/' ___?

` Antonio Emando Araujo de Souza
Equipe de Apoio

COMISSÃO DE LICITAÇÃOÍPREGÃO


